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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Elopak er en del af en koncern, OK.
Godkendelser m.v.:

Eksport:
Særligt papir - Udlevering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Virksomheden har d. 5/9 fået udleveret 100 stk.
vandmærkepapir med løbenummer 3722800-3722899, ok.
Vejledt generelt om at der som udgangspunkt kan udleveres
certifikatpapir til en måneds forbrug.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. Virksomheden
opbevarer det særlige papir i aflåst skab i nummerrækkefølge,
ok.

Kontrolleret opbevaring af kopi af udstedte certifikater.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer kopi af
første side af de underskrevne certifikater i
nummerrækkefølge, men opbevarer ikke kopi af resten af det
underskrevne certifikat.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af kopi af udstedte
certifikater.

Særligt papir - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
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Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for certifikaterne
3722800, 3722801 og 3722802 (OEC 10) herunder at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt
underskrevet.

Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Kontrolleret virksomhedens egenkontrol og procedurer for udfyldelse af certifikater, samt anvendelse af den
korrekte certifikatmodel.
Følgende er konstateret: I virksomhedens egenkontrolprogram er det beskrevet at certifikatmodellen La,0-1384
skal anvendes. Dette er en forældet certifikatmodel.
Virksomheden har mundtligt gennemgået deres procedurer for udfyldelse af eksportcertifikater. Virksomheden
oplyser at de anvender en certifikatmaske (la 23,0-6190) gemt på PC til udfylelse af eksportcertifikater. La
23,0-6190 er den korrekte og gyldige maske til eksport af de produkter som ved tilsynet blev udtaget som
stikprøve.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at de regelmæssigt tjekker certifikatdatabasen for ændringer i certifikatmodellen og har anvendt den
korrekte maske ved de tre certifikater udtaget til stikprøve.
Vejledt konkret om behov for opdatering af virksomhedens egenkontrolprogram.
Vejledt generelt om reglerne for skriftligt egenkontrolprogram for eksport.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og procedurer for anmodning om
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erstatningscertifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registreringer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, OK.
Kontrolobjektregister er opdateret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens repræsentant har gennemgået
hvorledes råvarer kontrolleres og inspiceres ved modtagelse og registreres i internt ERP system.
Tilbagetrækningsprocedure er mundtlig gennemgået, OK.
Virksomhedens repræsentant har forevist internt ERP system som viser sporbarheden for de enkelte
komponenter som indgår i de fremstillede produkter et led frem og et led tilbage, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Raw Board", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: " PE coated carton", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for : " PE Board" , herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift, OK.


